
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2020 - COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E
DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS

PORTARIA Nº 16/2020
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,
 
Considerando o disposto na Lei nº. 8.666/1993, e suas alterações; o
Decreto nº 99.658/90; o Decreto nº 6.087/2007, e a Lei Orgânica do
Município de São Bento do Trairi/RN; e
Considerando a necessidade da constituição de uma Comissão de
Avaliação e Desfazimento de Bens Públicos e a nomeação de seus
membros, até 31 de dezembro de 2020.
RESOLVE:
Art. 1º – Instituir a Comissão de Avaliação e Desfazimento de Bens
Públicos, da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, pelo
prazo de um ano, obedecendo ao disposto nas normas pertinentes,
composta pelos seguintes membros:
a) GILVANEIDE LIMA DE OLIVEIRA MOTA – Presidente;
b) LAIANY SOARES FERNANDES – Membro; e
c) CARLOS EMANUEL DE SOUZA – Membro.
 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete  do Presidente  da Câmara Municipal  de  São Bento  do
Trairi/RN, 06 de agosto de 2020.
 
 
 
__________________________________
JOSÉ VANDERLEY SOARES SILVA
Presidente

Publicado por: José Vanderley Soares Silva
Código Identificador: 87146118

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


